

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

# تشریح رزومہ و اہداف انتخاباتی کامیاب بابائی:

کامیاب بابائی

دانش آموزیہ یازدہم، رشتہ ادبیات و علوم انسانی

معدل کل سال دہم؛ نوزدہ و ہفتاد و ہفت صدم

دو دورہ رئیس شوری دانش آموزی مدرسہ

رئیس ہشتمین دورہ مجمع اعضا سازمان دانش آموزی استان کیلان

نماندہ کیلان در ہشتمین گنکرہ ملی مجمع اعضا سازمان دانش آموزی کشور

عضو نخستین دورہ مجلس دانش آموزی استان کیلان

امداد کرو داوطلب فعال جمعیت ہلال احمر

## تشریح اهداف:

### عدالت آموزشی:

وجود مدارس تحت عناوین مختلف و عدم توجه برابر به مدارس، متناسب با منطقه قرارگیری آن موجب تفکیک دانش آموزان نه صرفاً از لحاظ علمی، بلکه از نظر مالی نیز شده است و باید این دیوار جدا کننده دانش آموزان از هم را درهم بشکنیم و شعار برابری دینمان را اجرا کنیم.

موضوع دیگر این است که کتب درسی باید به تنهایی و بدون توضیح معلم بتواند جان مطلب را بیان کند و توضیح معلم توضیح واضح و اضحات باشد، اینگونه نیاز به کتب کمک درسی تا حد زیادی کاهش پیدا می کند و مشکل تهیه اینگونه کتاب ها برای قشر ضعیف برطرف می شود.

## شناسایی استعداد ها در مدارس:

در کشور ما استعداد های زیادی چه از نظر ورزشی و چه از نظر علمی وجود دارد که در انتظار شناخته شدن و شکوفایی هستند ولی عدم کشف دانش آموزان مستعد و کم توجهی به آنان می تواند موجبات انحطاط ایشان را فراهم کند؛ فلذا باید در این زمینه ساز و کار صحیح و درستی اندیشیده شود تا استعداد های ما به نحوی که شایسته آن هستند شناخته شوند و در جایگاه حقیقی خود قرار گیرند.

مسابقاتی که در طول سال تحصیلی برگزار می شود زمینه اجرا شدن این مهم را فراهم کرده است و باید از آن نهایت بهره را

برد.

## کمک به دانش آموز در جهت شناخت توانایی شغلی خود:

امروزه شاهد آن هستیم که تعداد قابل توجهی از افراد فارغ التحصیل از دانشگاه به کاری مشغول هستند که ارتباطی با علمی که در دانشگاه کسب کردند ندارد و این می تواند ریشه در انتخاب اشتباه وی در دوران دانش آموزی داشته باشد. بنابراین تالیف کتابی که در مرحله اول استعداد شغلی دانش آموز را به او نشان دهد و در مرحله دوم توضیح کاملی از مشاغل موجود در هر رشته را داشته باشد، می تواند این مشکل را تا حد چشمگیری کاهش دهد.

## تلاش برای حذف کنکور و معرفی آزمونی کارآمد تر:

کنکور تبدیل به بازاری برای سودجویی برخی و معضل بزرگی برای دانش آموزان دبیرستانی شده است. وجود کتب کمک درسی و کلاس های کمک آموزشی و فراهم نبودن آن برای همه از عوامل ضعف عدالت آموزشی می شود. همچنین طبق نظر بسیاری از کارشناسان سوالات تستی گزینه مناسبی برای تعیین مسیر تحصیلی و شغلی دانش آموز نبوده و تدابیری که در این زمینه اتخاذ می شود، حتما باید مصلحت دانش آموز در اولویت قرار داده شود.

امیدوارم برنامه های انتخاباتی بنده مورد قبولتان واقع شده و لیاقت رای شما داشته باشم

و من الله توفیق

